ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO

ELEITORAL 24.10.2024

Aos vinte e quatro dias do mês de outubro do corrente ano, ás

12:00, no endereço Rua Frederico Korndorf, 91, Jardim dos Estados, Campo Grande, MS,

reuniu à Comissão Eleitoral neste ato representada pelo Presidente GILBERTO DOS

SANTOS, Primeiro Secretário GILMAR RIBEIRO DA SILVA e Segundo Secretário

ITALO MILHOMEM SANTOS ZIKIMURA, cumprindo as atribuições que o presente

edital de convocação lhes atribuem, com o objetivo de analisarem as documentações

encaminhadas pela FFMS -Federação de Futebol de Mato Grosso do Sul. Verificando o o

ofício 00096/2024/FFMS encaminhado pelo presidente interino da FFMS Sr. Estevão

Antonio Petrallas, o presidente da comissão eleitoral, sugeriu postergar a analise dos

documentos dos candidatos e, requerer à FFMS a dilação/prorrogação do prazo, para o

dia 28/10/2024, conforme requerido no ofício, a tempo de receber todas as certidões que

ainda faltam para instruir o pedido de candidatura de alguns candidatos. Não havendo

objeção dos demais membros da comissão eleitoral, utiliza-se da presente ata como

documento hábil ao requerimento, de prorrogação do prazo, em atendimento ao ofício

supracitado.

Nada mais a ser discutido, assinam a presente ata, os

representantes da comissão eleitoral.

GILBERTO DOS SANTOS – PRESIDENTE ________________________________

GILMAR RIBEIRO DA SILVA – 1.º SECRETÁRIO__________________________

ITALO MILHOMEM SANTOS ZIKIMURA – 2.º SECRETÁRIO_______________

		2024-10-24T20:46:49-0300

		2024-10-24T22:53:25-0300

		2024-10-25T07:19:55-0300